
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800042

ProdejŠtětí (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 20 m?, Štětí, ul. Cihelná
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887879 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Štětí (okres Litoměřice), Cihelná

Prodej garáže, 20 m?, Štětí, ul. Cihelná

Hledáte suchou garáž ve Štětí v klidné části města? Nabízíme vám
garáž o velikosti 20 m2, která je suchá s novou střechou, která je
dělaná před rokem. Garáž je v družstevním vlastnictví a roční
poplatek družstvu je 500,- a celý areál kde se nacházejí garáže je
pod kamerovým systémem. V garáži je přivedena elektřina a je
prostorná na osobní automobil. Pro více informací a prohlídku
zavolejte makléři, s financováním vám pomůže naše finanční
poradkyně.

CENA: (za nemovitost) 529 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina 230 V

Voda Není

Parkování garáž

Užitná plocha (m2) 20

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800042

ProdejŠtětí (okres Litoměřice)

Realitní makléř

Papoušková Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


